
Obsah
Předmluva 5

Do nového roku schouleni v náručí... 7
Krása nedokonalých... 8
Ti, na kterých záleží... 9
Zpomal a vyhrávej! 11
Pravdě navzdory 12
Starej se o svý... 14
Jednosměrný čas 18
Bylo, nebylo... 20
Zítřek je tajemství 22
Začít někdy stačí 24
Nejhezčí dárek 27
Slepá láska 29
Lepší stavět je než pálit... 32
Prohrává, kdo se vzdává 34
Motýlí efekt 36
Návrat domů 39
Zítřek nepočká 42
Zkouška tří sít 44
Naposled to může být pokaždé 46
Láska v krajině zapomnění 49
Štěstí smůlou halené 50
Vzkaz z Austrálie 53
Jeden pytel není pro všechny 55
O slovech za rohem 57
Kdyby, kdyby, kdyby... 59



Dívka z ulice Milwaukee 60
Když se čas naplnil 63
Někde tam  venku je pravda... 65
Osudné souznění 67
Pravá krása očím uniká 69
Když je všechno jinak 72
Upraveno časem? 73
Zkouška v čase předvánočním  74
Až přijde ten den 76
Odvrácená strana potíží 77
Úsměv i zbraně vyráží 79
Obchod na Nailbolt Street 80
Život... Pes anebo náhoda? 82
Naděje z kaňonu zázraků 84
Jsou i jiné světy, kde se zpívá 87
Vyvolávač deště 90
Nejsme tady poprvé 92
Dvojí spása na Golden Gate 94
Oči, které plakaly vidí lépe 97
Je lepší dávat než brát 99
Zázrak v Pekle? 101
Lekce z diplomacie 103
Nikdy není tak zle, aby nemohlo být hůř 106
Zlomené srdce 108
S p rávně s e koukat 110
Láska naruby 112
Co chceš, to prožíváš 114
Poslední kousek štěstí 117



Zázrak pro Teddyho 
Odpočítávadlo z hračkárny 
Otevři oči, možná duhu uvidíš 
Autobus hanby 
Dobrá zpráva za 500 dolarů 
Život jako káva
Kdo se směje naposled, ten se směje nejlépe... 
Nezvratný osud
Pohled do temnoty, co barvam i přetéká 
Mistake Canyon 
Mravnost nade vše?
S poctivostí nejdál dojdeš, lest se ale někdy taky hodí
Jako zabít ptáčka
Poslední dárek
Účel světí prostředky
Všechno je relativní

120
123
125
128
131
133
135
137
140
142
144
146
149
151
153
155


